
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 53. schůze Rady města Studénky 

konané 29.07.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1197/53/21–1228/53/21     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.          

starosta                                       
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r.  

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

PŘEHLED USNESENÍ Z 53. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 29.07.2021 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1197 1 Kontrola plnění usnesení 

1198 2 
Návrh na výjimku z ceníku za služby a práce prováděné Jednotkou sboru 

dobrovolných hasičů města Studénky 

1199 3 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2021 

1200 4 
Žádost o příspěvek pro Mateřskou školu Studénka, Komenského 700, příspěvkovou 

organizaci, na opravy a provoz v roce 2021 

1201 5 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2021/2022 

1202 6 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2021/2022 

1203 7 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2021/2022 

1204 8 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkovou organizaci 

1205 9 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkovou organizaci 

1206 10 
Úprava platu ředitelky Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace 

1207 11 
Konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy 

Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové organizace 

1208 12 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/08 

1209 13 Žádost o výměnu bytu 

1210 14 
Smlouva o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Studénky 

městskou autobusovou dopravou v letech 2022–2024 

1211 15 
Ukončení stávající smlouvy a uzavření nové se společností ELEKTROWIN, a. s., 

z důvodu narovnání smluvních podmínek dle nového zákona o odpadech 

1212 16 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 2324/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1213 17 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 2313/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1214 18 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 1356/69 v k. ú. Butovice 

1215 19 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 134 v k. ú. Butovice 

1216 20 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemcích parc. č. 2225/5 a parc. č. 2420/152 v k. ú. Butovice 

1217 21 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2161 v k. ú. Butovice 

1218 22 
Žádost Moravskoslezského kraje o bezúplatný převod části pozemku parc. č. 147/1 

v k. ú. Nová Horka 

1219 23 
Nabytí částí pozemku parc. č. 2406/53 v k. ú. Butovice do vlastnictví města 

Studénky 

1220 24 Záměr prodeje pozemků v k. ú. Studénka nad Odrou 

1221 25 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1641/1 v k. ú. Butovice 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1222 26 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2021/0019/SD „Výměna rozvodů vody, 

odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ 

1223 28 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní 

krytiny na Poštovní 772 nad hlavní budovou“ 

1224 29 
Žádost o uzavření dohody o změně smlouvy o dílo č. SŘÚPaR/2021/0019/SD 

„EO budova na ulici Tovární – opakované řízení“ 

1225 30 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD „Suchý poldr P7 

ve Studénce“ 

1226 př. 1 
Udělení výjimky na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „Napojení kuchyně 

ZŠ Sjednocení – trafo u ZS“ 

1227 př. 2 
Udělení výjimky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce venkovní kanalizace u budovy ZŠ FKT“  

1228 př. 3 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 2, stavební práce“ 

 

 

1197/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1198/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. schvaluje 
výjimku z ceníku za služby a práce prováděné Jednotkou sboru dobrovolných hasičů města 

Studénky a stanovuje pro požární asistenci na akci „Dny NATO v Ostravě & Dny 

vzdušných sil Armády České republiky 2021“ ceny dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 31.10.2021 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

1199/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2021 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1200/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. souhlasí 

s poskytnutím příspěvku ve výši 270.000,00 Kč pro Mateřskou školu Studénka, 

Komenského 700, příspěvkovou organizaci, IČO: 00848671, na opravy a provoz 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

v roce 2021 za účelem výmalby budovy na ulici Komenského a pořízení krytů radiátorů 

a nových koberců, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

Z: ředitelka Mateřské školy Studénka  

 

1201/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. souhlasí 

 s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60799081, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2021/2022, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2021 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

1202/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60609371, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2021/2022, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2021 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 

1203/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, v době školních prázdnin v průběhu 

školního roku 2021/2022, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2021 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

1204/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, v celkové výši 

133.318,00 Kč (částka 50.236,00 Kč pro rok 2021 a částka 83.082,00 Kč pro rok 2022) 

pro Základní školu Studénka, Sjednocení 650, příspěvkovou organizaci, IČO: 60609371. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2021 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 

 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1205/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, v celkové výši 

55.664,00 Kč (částka 21.584,00 Kč pro rok 2021 a částka 34.080,00 Kč pro rok 2022) 

pro Základní školu Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizaci, 

IČO: 60609214. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2021 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

1206/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. stanovuje  

s účinností od 01.08.2021 plat ředitelce Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu  

 

1207/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy 

Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.08.2021 

     Z: starosta 

 

1208/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/08, dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 25.08.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1209/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla  

vyhovět žádosti XXX a uzavřít:  

1.1.   písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě 

čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem Studénka 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, a to k 30.09.2021, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.10.2021 do 31.03.2022, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.873,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.09.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1210/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. bere na vědomí 

na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek ceny vzešlé 

z podaných nabídek na veřejnou zakázku „Provozování MHD na území města Studénky“, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. rozhodla  

uzavřít smlouvu o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Studénky 

městskou autobusovou dopravou v letech 2022–2024 mezi městem Studénka jako 

objednatelem a společností Transdev Morava, s. r. o., se sídlem Ostrava-Moravská 

Ostrava, Bozděchova 567/8, IČO: 06738346, jako dopravcem, za účelem zajištění 

dopravní obslužnosti městskou hromadnou dopravou, a to na dobu určitou od 01.01.2022 

do 31.12.2024, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 30.09.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1211/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 
uzavřít smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení zajištěné společností ELEKTROWIN, a. s., se sídlem Praha 4, 

Michelská 300/60, IČO: 27257843, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.08.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1212/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IP-12-8028239“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2324/1 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, 

za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

 

 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1213/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IP-12-8028550“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2313/1 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, 

za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1214/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IE-8007449/VB1“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat 

a udržovat zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1356/69 – ostatní 

plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako 

budoucího povinného, za jednorázovou náhradu dle znaleckého posudku, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1215/53/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IP-12-8028405“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 134 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, za jednorázovou 

úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1216/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v právu zřízení 

a provozování plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 2225/5 – ostatní plocha 

a parc. č. 2420/152 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví 

města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, ve prospěch společnosti 

GasNet, s. r. o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČO: 27295567, jako 

budoucí oprávněné ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1217/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2161 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného 

ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucích panujících pozemků parc. 

č. 1842/1 a parc. č. 1843 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a jako budoucí oprávněné 

ze služebnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1218/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr bezúplatného převodu části pozemku parc. č. 147/1 – ostatní plocha 

o výměře cca 358 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, za účelem rozšíření zámeckého 

parku, a to formou daru.   

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

 Z: místostarosta 

 

1219/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. doporučuje ZMS 

1.1. nabýt části pozemku parc. č. 2406/53 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

a to dle geometrického plánu č. 2832-128/2020 pozemek parc. č. 2406/62 – ostatní 

plocha o výměře 1 661 m
2
 a pozemek parc. č. 2406/63 – ostatní plocha o výměře 

245 m
2
, a dle geometrického plánu č. 2839-153/2020 pozemek parc. č. 2406/64 – 

ostatní plocha o výměře 6 m
2
 a pozemek parc. č. 2406/65 – ostatní plocha o výměře 

9 m
2
 z vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava, 28. října 117, 

IČO: 70890692, v hospodaření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem Ostrava, Úprkova 795/1, IČO: 00095711, do vlastnictví města 

Studénky, a to formou daru,  



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1.2. uzavřít darovací smlouvu mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 

28. října 117, IČO: 70890692, zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského 

kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ostrava, Úprkova 795/1, IČO: 00095711, 

jako dárcem a městem Studénka jako obdarovaným, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

 Z: místostarosta 

 

1220/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 367/2 – zahrada o výměře 1 m
2 

a části pozemku 

parc. č. 2313/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

dle geometrického plánu č. 2424-183/2020 díl „a“ o výměře 12 m
2
, v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, za minimální cenu 6.500,00 Kč, tj. 500,00 Kč/m
2 

bez DPH.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

 Z: místostarosta 

 

1221/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1641/1 – ostatní plocha o výměře cca 94 m
2 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, za minimální cenu 600,00 Kč/m
2
 bez DPH.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

 Z: místostarosta 

 

1222/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2020/0019/SD „Výměna rozvodů vody, 

odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ mezi městem Studénka 

jako objednatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.08.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1223/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní 

krytiny na Poštovní 772 nad hlavní budovou“ podala společnost CONCH, s. r. o.,  

se sídlem Krnov, Albrechtická 1803/218, IČO: 29387302, s nabídkovou cenou 

537.972,00 Kč bez DPH a 650.946,00 Kč s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Výměna střešní krytiny na Poštovní 772 

nad hlavní budovou“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

CONCH, s. r. o., se sídlem Krnov, Albrechtická 1803/218, IČO: 29387302, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.08.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1224/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. bere na vědomí 

žádost o uzavření dohody o změně smlouvy o dílo ze dne 03.06.2021 u níže uvedených 

termínů zakázky „EO budova na ulici Tovární – opakované řízení“ podanou společností  

CEDA STAVBY, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 948, IČO: 04115198, 

dne 07.07.2021, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 

neuzavřít dodatek ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0019/SD „EO budova na ulici 

Tovární – opakované řízení“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

CEDA STAVBY, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 948, IČO: 04115198, dle důvodové 

zprávy. 

3. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 07.08.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1225/53/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD „Suchý poldr P7 

ve Studénce“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností AWT 

Rekultivace, a. s., se sídlem Petřvald, Rychvaldská 2012, IČO: 47676175, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 26.08.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1226/53/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce ,,Napojení kuchyně ZŠ Sjednocení – trafo 

u ZS“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

ALARM E+M, spol. s r. o., se sídlem Studénka, Daroňova 37, IČO: 49611569, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.08.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 53. schůze RMS z 29.07.2021  

1227/53/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce ,,Rekonstrukce venkovní kanalizace 

u budovy ZŠ FKT“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

Stav-holl, s. r. o., se sídlem Praha 1, Vojtěšská 211/6, IČO: 24220817, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 09.08.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1228/53/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 2, stavební práce“ mezi městem 

Studénka a společností STASEKO PLUS, s. r. o., se sídlem Český Těšín, Slezská 2101/15, 

IČO: 25853473, dle upravené přílohy č. 11 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.08.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

EO - energetická opatření 

FKT - František kardinál Tomášek 

MHD - městská hromadná doprava 

RMS - Rada města Studénky 

TGM - Tomáš Garrigue Masaryk 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZS - zimní stadion  

ZŠ - základní škola 

 

 


